PHÒNG GD&ĐT TAM DƯƠNG               TRƯỜNG TH DUY PHIÊN B

Số: 06/BC- THDPB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Duy Phiên, ngày 27  tháng 02 năm  2017

BÁO CÁO
Về việc giáo viên xin nghỉ dạy hợp đồng
	Kính gửi:
	 Phòng GD&ĐT Tam Dương

Thực hiện hướng dẫn của phòng giáo dục về việc báo cáo dà soát giáo viên không tiếp tục tham gia hợp đồng năm học 2016- 2017;

Theo yêu cầu đề xuất của giáo viên; Trường tiểu học Duy Phiên B báo cáo với phòng Giáo dục và Đào tạo Tam Dương tại thời điểm hiện tại như sau:

Nhà giáo: Nguyễn Thị Thu Hà là giáo viên dạy hợp đồng

Trình độ đào tạo: Đại học sư phạm

Nghỉ  dạy hợp đồng từ  ngày 01/03/2017.

Vậy Trường Tiểu học Duy Phiên B kính báo phòng GD&ĐT Tam Dương biết và chỉ đạo ./.

Trường Tiểu học Duy Phiên B xin trân trọng cảm ơn!

	Nơi nhận:

- PGD&ĐT(b/c);
- Lưu: VT
	HIỆU TRƯỞNG
Trần Thị Thanh Nhàn